

KESKUSTAN SEINÄJOEN KUNNALLISJÄRJESTÖ RY:N VUOSIKERTOMUS 2016

YLEISTÄ

Seinäjoen kunnallisjärjestön johtokunnassa ovat toimineet Mikko Männikkö, Kati Ojaniemi, Hanna-Mari Piikkilä, Heli-Maarit Jaskari, Pasi Kivisaari, Karri Kallio, Jukka Vihriälä, Paula Sihto, Kaisu Kupari, Jussi Juurakko, Jukka Saarimäki, Juha Mikkonen ja Juha Kitinoja.

Johtokunnan puheenjohtajana on toiminut Mikko Männikkö, varapuheenjohtajana Kati Ojaniemi, sihteerinä Hanna-Mari Piikkilä, rahastonhoitajana Juha Mikkonen, vaalipäällikkönä Karri Kallio, tositetarkastajana Jukka Saarimäki, Facebook-vastaavana Jukka Saarimäki, ATK-vastaavana Mikko Männikkö, aluevastaavana Seinäjoella Mikko Männikkö, Nurmossa Jussi Juurakko, Ylistarossa Juha Kitinoja ja Peräseinäjoella Kati Ojaniemi.

Toimintavuoden aikana pidettiin 2 yleistä kokousta: Huhtikuulla pidettiin vuosikokous Peräseinäjoen Osuuspankillä sekä joulukuussa syyskokous OmaSp Stadionilla. Johtokunnan kokouksia on pidetty yhteensä viisi.

Toiminnantarkastajiksi valittiin syyskokouksessa Markku Saari ja Jorma Kivimäki.

TAPAHTUMAT

Kunnallisjärjestö järjesti yhteistyössä Keskustan Etelä-Pohjanmaan piirin kanssa Vihreä Vappu – tapahtuman Seinäjoen Torikeskuksessa.

Keskustan puoluekokous pidettiin Seinäjoella 10-12.6.2016

Kunnallisjärjestön kesäjuhla ja kesäteatteri pidettiin Kainastolla 27.7.2016.

Paikallisyhdistykset ja osastot ovat järjestäneet itsenäisesti kaupungin eri osissa tapahtumia.

Kuntavaaleihin 2017 valmistautuminen aloitettiin hyvissä ajoin puoluekokouksen yhteydessä.

TIEDOTUS

Kokouksien ja tapahtumien yleinen tiedottaminen on tapahtunut Suomenmaassa. Johtokunnan jäsenet ja sähköpostiosoitteen omaavat paikallisyhdistysten ja osastojen puheenjohtajat sekä valtuustoryhmä ovat saaneet tiedotteet sähköpostitse.

YHTEISTYÖ

Seinäjoen kunnallisjärjestöstä Keskustan puoluevaltuustossa ovat toimineet varsinaisena jäsenenä Kati Ojaniemi sekä varajäsenenä Mikko Männikkö ja Paula Sihto. Keskustan Etelä-Pohjanmaan piirin piiritoimikunnassa ovat toimineet varapuheenjohtajana Kati Ojaniemi sekä jäsenenä Mikko Männikkö ja Paula Sihto. Piiritoimikunnassa toimii myös puheoikeudella kunniapuheenjohtajana Jukka Vihriälä. Etelä-Pohjanmaan Keskustanaisten johtokunnassa ovat toimineet puheenjohtajana Kati Ojaniemi jonka varajäsenenä Ulla Haapamäki sekä jäsenenä Piia Kattelus ja Heli Lanamäki. Kunnallisjärjestön puheenjohtaja on osallistunut puheoikeudella valtuustoryhmän kokouksiin.

Seinäjoella 22.5.2017 Seinäjoen kunnallisjärjestön johtokunta